第１２９回 研究科委員会記録

日 時  平成２８年９月２０日（火） ９時００分～１０時４０分

場 所  連合創薬医療情報研究科会議室

出席者  構成員 ２２名中 ２０名 出席（内委任状３名）

記録の承認

前回の研究科委員会記録を承認した。

議 事

１．審議事項

  下記事項について，審議を行い，承認した。

（１）平成２８年度前期の単位修得認定について

（２）学位授与認定について

（３）学位取得予定者の報告及び学位論文審査委員会委員について

（４）退学について

（５）休学について

（６）海外派遣実習計画の変更について

（７）特任助教の辞職について

（８）次期研究科長候補者の推薦に係るスケジュール等について

（９）受託研究の受入れについて

（１０）平成２８年度ＲＡ採用計画の追加について

（１１）人事関連要望書の提出について

２．報告事項

  研究科長等から，下記事項について報告があった。

○教務厚生委員長

（１）第６回教務厚生委員会について（９月１３日開催）

  （２）第５回入学試験委員会について（９月１３日開催）

○研究科長

 （３）第６回総務委員会について（９月１３日開催）

（４）第５回部局長・部長会について（９月８日開催）

（５）第１５１回教育研究評議会について（９月１５日開催）

（６）平成２８年度計画の進捗状況について

３．連絡事項

  研究科長から，下記事項について連絡があった。

（１）２０１６研究科概要について

（２）学位記授与について

（３）秋季入学式，新入生ガイダンス，在学生ガイダンス，学生成果発表会，

実践英語力ＵＰ講座，ＦＤ講演会について（１０月１日（土））

（４）桑田研究室の見学会について

（５）公聴会の開催について

４．その他

５．次回の研究科委員会は，１０月１８日（火）９時から開催することとした。